



AKGÜN YAZILIM'IN İŞE ALIM VE KARIYER YÖNETİCİSİ Ş.MERVE GÜRKAN VE PERSONEL MÜDÜRÜ SALİH KAVZAOĞLU

Yenilikçi eğitim projeleri hayata geçti

IT ALANINDA DANIŞMANLIK HİZMETİ VEREN AKGÜN YAZILIM'IN İŞE ALIM VE KARIYER YÖNETİCİSİ Ş.MERVE GÜRKAN VE PERSONEL MÜDÜRÜ SALİH KAVZAOĞLU, AKGÜN OKUL PROJELERİ'YLE NİTELİKLİ PERSONEL YETİŞTİRMEYİ HEDEFLEDİKLERİNİ AKTARIYOR.

Akgün Yazılım, IT teknolojileri konusunda çalıştığı sahalarda Ar-Ge, yazılım, üretim, eğitim ve destek hizmetleri, network, iletişim ve bilgi güvenliği teknolojileri danışmanlığı ve medikal IT danışmanlık hizmetlerini veriyor. Akgün Yazılım aynı zamanda yurt dışı açılımlarına devam ederek, Azerbaycan'da Sağlık Bakanlığı'na bağlı hastaneler ile özel hastanelere

ve Kazakistan'da hizmetlerini sürdürüyor. Akgün Yazılım İşe Alım ve Kariyer Yöneticisi Ş.Merve Gürkan ve Personel Müdürü Salih Kavzaoğlu, İK projelerinden, eğitimlerinden ve şirket hedeflerinden bahsediyor.

Yazılım, işe alımın en yoğun olduğu pozisyon

Akgün Yazılım, 2012 yılından beri Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı onayı ile Ar-Ge merkezi olarak hizmet veriyor. Dolayısıyla işe alımlarda beyaz yaka personel istihdamı yoğunlukta oluyor. İşe alımların büyük çoğunluğu mühendis kadrosu olduğundan yazılım üretim kadrosu en fazla alım yapılan bölümü. Destek süreçlerinin de oldukça önemli olduğu sektörümüzde ikinci sırayı saha destek kadrosu oluşturuyor ve ağırlıklı olarak teknik uzmanlığa sahip ara çalışan istihdamı oldukça yoğun olarak gerçekleştiriliyor.

Eğitime yatırım yapıyor

Akgün Okul projemiz ile oryantasyon, yöneticilik, yazılım, çeşitli donanım ve teknik eğitimler, satış sonrası destek, sunum teknikleri gibi eğitimlerle kariyer hedeflerine ulaşmada katkı sağlıyor ve nitelikli çalışan portföyümüzü geliştiriyoruz. Son teknolojiyle donatılmış bilgisayar laboratuvarında teorik ve uygulamalı eğitimlerle görülen dersler dışında, tüm kursiyerlere servis, yemek ve konaklama imkânları sunuluyor.

Yetenek havuzu projesi

Yetenek havuzu projesiyle, yapılan başvurular ön değerlendirmeye alınarak, yazılım danışmanlarımız ve İK birimimiz tarafından incelenip, kendini en iyi ifade eden, içinde bulunduğu projelerle yeteneklerini kanıtlayan adaylar firmamızda çalışma şansı elde edecek ve kendilerine mezuniyetlerine kadar burs verilecek. Oluşturulacak bu genç yetenek havuzunda olanlara yönelik özel eğitimler, uzman yazılım mühendisleriyle çalışma fırsatı, teorik bilgilerin uygulamaya aktarılması, mevcut projelerin içinde yer alma ve mezun olur olmaz kariyerine Akgün Yazılım'da çalışmaya başlama imkanı sağlanıyor.

İK hedefleri hazır

Tüm birimler için nitelikli çalışan istihdamı, kariyer yönetim süreci, kurumsal eğitimde dış kaynak kişisel gelişim eğitimleri, Akgün Okul, yetenek havuzu projesi, performans yönetim sistemi revizyonu, üniversite sanayi işbirlikleri İK hedeflerimiz arasında yer alıyor.